
PREZZI CORSA SINGOLA
ESTATE 2023

ADULTI JUNIORES

LUOGO IMPIANTO UNITÀ UNITÀ UNITÀ ORARI E DATE DI APERTURA

COLFOSCO Frara € 9,70 70 € 8,70 08:30 – 17:30 15/07 – 01/10/2023 
Plans + Frara € 16,20 116 € 14,60 85 € 23,50 201 € 14,60 € 21,20 08:30 – 17:30 15/07 – 01/10/2023 
Colfosco € 9,70 70 € 8,70 51 € 14,70 121 € 8,70 € 13,20 08:30 – 17:30 10/06 – 24/09/2023 
Col Pradat € 8,60 62 € 7,70 45 € 13,00 107 € 7,70 € 11,70 08:30 – 17:30 10/06 – 01/10/2023 
Borest € 8,20 58 € 8,20 47 € 13,10 105 € 7,40 € 11,80 08:30 – 17:30 10/06 – 24/09/2023 

CORVARA Col Alto € 10,00 71 € 9,00 52 € 15,20 123 € 9,00 € 13,70 08:30 – 17:30 10/06 – 01/10/2023 
Braia Fraida € 6,60 47 € 5,90 34 € 10,00 81 € 5,90 € 9,00 08:45 – 17:15 10/06 – 01/10/2023 
Col Alto + Braia Fraida € 15,10 118 € 13,60 86 € 23,00 204 € 13,60 € 20,70

Pralongià € 8,30 59 € 7,50 44 € 12,60 103 € 7,50 € 11,30 08:30 – 17:30 10/06 – 01/10/2023 
Boè € 13,90 99 € 12,50 73 € 21,10 172 € 12,50 € 19,00 08:30 – 17:30 10/06 – 01/10/2023 
Vallon € 7,60 54 € 6,80 40 € 11,50 94 € 6,80 € 10,40 08:45 – 17:15 17/06 – 01/10/2023 
Boè + Vallon € 19,80 153 € 17,80 113 € 30,10 266 € 17,80 € 27,10

LA VILLA Gardenaccia € 8,30 59 € 7,50 44 € 12,60 103 € 7,50 € 11,30 08:30 – 17:30* 08/07 – 01/10/2023 
Piz La Ila € 12,80 91 € 11,50 67 € 19,40 158 € 11,50 € 17,50 08:30 – 17:30 10/06 – 01/10/2023 
Bamby € 7,50 54 € 6,80 39 € 11,40 93 € 6,80 € 10,30 08:45 – 17:15 10/06 – 01/10/2023 

SAN CASSIANO La Fraina € 7,50 54 € 6,80 39 € 11,40 93 € 6,80 € 10,30 08:45 – 17:15 10/06 – 01/10/2023 
Piz Sorega € 10,80 77 € 9,70 56 € 19,40 133 € 9,70 € 17,50 08:30 – 17:30 10/06 – 01/10/2023 

BADIA La Crusc 1 € 10,40 74 € 9,40 55 € 15,80 129 € 9,40 € 14,20 08:30 – 17:30 10/06 – 01/10/2023 
La Crusc 2 € 7,80 56 € 7,00 41 € 11,80 97 € 7,00 € 10,60 08:45 – 17:15 10/06 – 01/10/2023 
La Crusc 1 + La Crusc 2 € 16,40 130 € 14,80 96 € 25,00 226 € 14,80 € 22,50

PASSO CAMPOLONGO Campolongo-Bec de Roces € 8,50 64 € 8,50 52 € 10,50 105 € 6,00 € 7,50 09:00 – 17:00 17/06 – 24/09/2023 

Bambini nati dopo il 01/01/2015 GRATIS
Juniores nati dopo il 01/01/2007
* dal 18.09 al 01.10 chiusura per PAUSA PRANZO dalle 12:30 alle 13:30



EINZELFAHRPREISE
SOMMER 2023

ERWACHSENE JUNIOREN

ORT ANLAGE EINHEITEN EINHEITEN EINHEITEN ÖFFNUNGSZEITEN

COLFOSCO Frara € 9,70 70 € 8,70 08:30 – 17:30 15.07. – 01.10.2023 
Plans + Frara € 16,20 116 € 14,60 85 € 23,50 201 € 14,60 € 21,20 08:30 – 17:30 15.07. – 01.10.2023 
Colfosco € 9,70 70 € 8,70 51 € 14,70 121 € 8,70 € 13,20 08:30 – 17:30 10.06. – 24.09.2023 
Col Pradat € 8,60 62 € 7,70 45 € 13,00 107 € 7,70 € 11,70 08:30 – 17:30 10.06. – 01.10.2023 
Borest € 8,20 58 € 8,20 47 € 13,10 105 € 7,40 € 11,80 08:30 – 17:30 10.06. – 24.09.2023 

CORVARA Col Alto € 10,00 71 € 9,00 52 € 15,20 123 € 9,00 € 13,70 08:30 – 17:30 10.06. – 01.10.2023 
Braia Fraida € 6,60 47 € 5,90 34 € 10,00 81 € 5,90 € 9,00 08:45 – 17:15 10.06. – 01.10.2023 
Col Alto + Braia Fraida € 15,10 118 € 13,60 86 € 23,00 204 € 13,60 € 20,70

Pralongià € 8,30 59 € 7,50 44 € 12,60 103 € 7,50 € 11,30 08:30 – 17:30 10.06. – 01.10.2023 
Boè € 13,90 99 € 12,50 73 € 21,10 172 € 12,50 € 19,00 08:30 – 17:30 10.06. – 01.10.2023 
Vallon € 7,60 54 € 6,80 40 € 11,50 94 € 6,80 € 10,40 08:45 – 17:15 17.06. – 01.10.2023 
Boè + Vallon € 19,80 153 € 17,80 113 € 30,10 266 € 17,80 € 27,10

LA VILLA Gardenaccia € 8,30 59 € 7,50 44 € 12,60 103 € 7,50 € 11,30 08:30 – 17:30* 08.07. – 01.10.2023 
Piz La Ila € 12,80 91 € 11,50 67 € 19,40 158 € 11,50 € 17,50 08:30 – 17:30 10.06. – 01.10.2023 
Bamby € 7,50 54 € 6,80 39 € 11,40 93 € 6,80 € 10,30 08:45 – 17:15 10.06. – 01.10.2023 

SAN CASSIANO La Fraina € 7,50 54 € 6,80 39 € 11,40 93 € 6,80 € 10,30 08:45 – 17:15 10.06. – 01.10.2023 
Piz Sorega € 10,80 77 € 9,70 56 € 19,40 133 € 9,70 € 17,50 08:30 – 17:30 10.06. – 01.10.2023 

BADIA La Crusc 1 € 10,40 74 € 9,40 55 € 15,80 129 € 9,40 € 14,20 08:30 – 17:30 10.06. – 01.10.2023 
La Crusc 2 € 7,80 56 € 7,00 41 € 11,80 97 € 7,00 € 10,60 08:45 – 17:15 10.06. – 01.10.2023 
La Crusc 1 + La Crusc 2 € 16,40 130 € 14,80 96 € 25,00 226 € 14,80 € 22,50

PASSO CAMPOLONGO Campolongo-Bec de Roces € 8,50 64 € 8,50 52 € 10,50 105 € 6,00 € 7,50 09:00 – 17:00 17.06. – 24.09.2023 

Kinder geb. nach dem 01.01.2015 GRATIS
Junioren geb. nach dem 01.01.2007
* vom 18.09. zum 01.10. MITTAGSPAUSE von 12:30 bis 13:30 Uhr.



SINGLE JOURNEY TICKETS
SUMMER 2023

ADULTS JUNIORS

PLACE LIFT UNITS UNITS UNITS OPENING TIMES

COLFOSCO Frara € 9,70 70 € 8,70 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 15/07 – 01/10/2023 
Plans + Frara € 16,20 116 € 14,60 85 € 23,50 201 € 14,60 € 21,20 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 15/07 – 01/10/2023 
Colfosco € 9,70 70 € 8,70 51 € 14,70 121 € 8,70 € 13,20 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 24/09/2023 
Col Pradat € 8,60 62 € 7,70 45 € 13,00 107 € 7,70 € 11,70 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
Borest € 8,20 58 € 8,20 47 € 13,10 105 € 7,40 € 11,80 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 24/09/2023 

CORVARA Col Alto € 10,00 71 € 9,00 52 € 15,20 123 € 9,00 € 13,70 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
Braia Fraida € 6,60 47 € 5,90 34 € 10,00 81 € 5,90 € 9,00 08:45 a.m. – 05:15 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
Col Alto + Braia Fraida € 15,10 118 € 13,60 86 € 23,00 204 € 13,60 € 20,70

Pralongià € 8,30 59 € 7,50 44 € 12,60 103 € 7,50 € 11,30 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
Boè € 13,90 99 € 12,50 73 € 21,10 172 € 12,50 € 19,00 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
Vallon € 7,60 54 € 6,80 40 € 11,50 94 € 6,80 € 10,40 08:45 a.m. – 05:15 p.m. 17/06 – 01/10/2023 
Boè + Vallon € 19,80 153 € 17,80 113 € 30,10 266 € 17,80 € 27,10

LA VILLA Gardenaccia € 8,30 59 € 7,50 44 € 12,60 103 € 7,50 € 11,30 08:30 a.m. – 05:30 p.m.* 08/07 – 01/10/2023 
Piz La Ila € 12,80 91 € 11,50 67 € 19,40 158 € 11,50 € 17,50 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
Bamby € 7,50 54 € 6,80 39 € 11,40 93 € 6,80 € 10,30 08:45 a.m. – 05:15 p.m. 10/06 – 01/10/2023 

SAN CASSIANO La Fraina € 7,50 54 € 6,80 39 € 11,40 93 € 6,80 € 10,30 08:45 a.m. – 05:15 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
Piz Sorega € 10,80 77 € 9,70 56 € 19,40 133 € 9,70 € 17,50 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 01/10/2023 

BADIA La Crusc 1 € 10,40 74 € 9,40 55 € 15,80 129 € 9,40 € 14,20 08:30 a.m. – 05:30 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
La Crusc 2 € 7,80 56 € 7,00 41 € 11,80 97 € 7,00 € 10,60 08:45 a.m. – 05:15 p.m. 10/06 – 01/10/2023 
La Crusc 1 + La Crusc 2 € 16,40 130 € 14,80 96 € 25,00 226 € 14,80 € 22,50

PASSO CAMPOLONGO Campolongo-Bec de Roces € 8,50 64 € 8,50 52 € 10,50 105 € 6,00 € 7,50 09:00 a.m. – 05:00 p.m. 17/06 – 24/09/2023 

Kids born after 01/01/2015 FREE
Juniors born after 01/01/2007
* from 18.09 to 01.10 LUNCH BREAK from 12:30 p.m. to 1:30 p.m.


